
Immobilienportal 2024: 
nachrichten.at/immobilien

Online-Pakete für gewerbliche Kunden
Stellplätze Preis p. M. Preis / Jahr

1 bis 5 €  49,– €   588,–

6 bis 10 €  83,– €   996,–

11 bis 25 € 190,– € 2.280,–

26 bis 50 € 364,– € 4.368,–

51 bis 100 € 710,– € 8.520,–

Mindestdauer 3 Monate, danach ist das Paket monatlich kündbar.
Buchungsranking gegen Anfrage bzw. nach Objektzahl.

Online-to-Print-Anzeigen 
Gerne buchen wir Ihre 
Onlineanzeige von nachrichten.at/
immobilien zu einem Sonderpreis 
von nur € 19,– netto pro Objekt
in unser monatlich erscheinendes 
Immobilienmagazin ein!

Wir benötigen nur Ihre 
Objektnummern, die in 
unserem Magazin fix 
eingebucht werden 
sollen.

Onlineanzeige von nachrichten.at/
Sonderpreis 

von nur € 19,– netto pro Objekt
in unser monatlich erscheinendes 

TOP-Investment

Ort Linz
Fläche 166,68 m²
HWB 29,90
Preis € 760.000,-
Online-ID 7004891
Zeininger Immobilien GmbH
✆ +43 664 2468 998
hochreiter@zeininger.immobilien

Erscheinung 
mit Logo!



Immobilie der Woche
Exklusive Fixplatzierung prominent im linken oberen Bereich auf den Seiten von nachrichten.at/immobilien

Laufzeit: 1 Woche 
Einbindung: � xplatziert
Positionen: Startseite nachrichten.at/immobilien                  Preis: € 336,– (exkl. MwSt.)

Teaseransicht Platzierung Startseite

Top-Immobilien
Steigerung der Aufmerksamkeit für ausgewählte Objekte durch Buchung der „Top-Immobilie“ auf 
nachrichten.at/immobilien

Startseiten Teaser Platzierung Startseite

Laufzeit: 1 Woche 
Einbindung:  rollierend
Positionen: Startseite nachrichten.at/immobilien                   Preis: € 102,– (exkl. MwSt.)

Ansprechpartner:

Alle Preise zuzüglich 5 % Werbeabgabe und 20 % Mwst. Weitere Abzüge sind nicht mehr möglich, 
auch keine Agenturprovision. Es gelten die AGB in der gültigen Fassung der Preisliste 2024. 
Zu � nden auch unter www.nachrichten.at/preisliste. Kosten, die aufgrund von Fotorechten anfallen, 
werden gesondert verrechnet.

Individuelle Lösungen für 
Business- und Privatkunden:

• Einzelanzeigen
• Paketlösungen für Makler

• Schnittstellen für Maklersoftware
• Kombi-Produkte

• Immobilie der Woche
• Platzierung als Top-Immobilie• Platzierung als Top-Immobilie

Kundenservice Immobilien
07235 / 7805-500
E-Mail: immobilien@nachrichten.at
www.nachrichten.at/immobilien


